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Syksyinen tervehdys!

Uusi ope, uudet kujeet ja ohessa muutamia tiedotettavia asioita luokkamme

toimintatavoista näin lukuvuoden alkuun.

1.TYÖJÄRJESTYKSET

Viikkotuntimäärä 6.-luokalla on yhteensä 25 tuntia viikossa + ylimääräinen

vapaaehtoinen kieli niillä, jotka ovat sen valinneet. Luokanopettajan lisäksi on

myös uusia opettajia muissa oppiaineissa. Uutena kaikille yhteisenä

oppiaineena 6. luokalla alkaa ruotsi.

Lyhyt valinnaisaine (VAL) kestää syyslukukauden. Taito- ja

taideainevalinnainen (TT-VAL) kestää koko lukuvuoden, mutta aineet ja

ryhmät vaihtuvat joulun jälkeen.

Kaikille yhteistä käsityötä ja kuvataidetta on kevätlukukausi. Liikuntaa on

syksyllä neljä viikkotuntia ja keväällä kaksi. Näin ollen oppituntimäärä sekä

syksyllä että keväällä on 25 tuntia (kielten lukijoilla 27). Reaaliaineet YM, HI

ja YH opiskelemme jaksotetusti yhtä oppiainetta kerrallaan (ks.

opiskeluteemat seuraavilla sivuilla).

Pääosin opiskelemme eri oppiaineissa 22 oppilaan ryhmänä. Uskonnot

(UE/UO/ET) oppilaiden huoltajan kanssa tekemien valintojen mukaan.

Erityisopettajan työpanosta käytämme lukuaineissa joustavasti opiskeltavan

asian ja oppilaiden tarpeen mukaan.

Kaikki matematiikan tunnit opiskellaan palkitettuna. Tämä tarkoittaa sitä,

että kaikki 6. luokat jaetaan tarkoituksenmukaisiin pienempiin ryhmiin

useammalle eri opettajalle ottaen huomioon lasten yksilöllinen oppiminen.

Liikuntatunteja varten on suuntaa antava vuosikierto. Tarkempi ohjelma

sovitaan aina samaan aikaan liikunnassa olevien ryhmien kanssa.

Syyslukukaudella liikuntaa kaksi viikkotuntia ja keväällä neljä.

Viikkotiedotteessa aina mahdolliset ohjelmamuutokset.



6A TYÖJÄRJESTYS syksy 2023
KLO MA TI KE TO PE

8.30-
9.15

EN
Elina S, Kuitia 6B

EN
Elina S, Kuitia 6B

ES/RA A.2
Andrea Karuna /
Elina M Laukko

Reaali

9.15-
10.00

RU B.1
Elina M, Laukko

Reaali (Tuija-open tukitunti) SUK/S2
Tuomas/Laura

SUK/S2
Tuomas/Laura

10.15-
11.00

MA-PALKKI*
Tuomas, Elina S, Harri,
Fanny, Juha

MA-PALKKI*
Tuomas, Elina S, Harri,
Fanny, Juha

MU
Anne, KarunaMU

MA-PALKKI*
Tuomas, Elina S, Harri,
Fanny, Juha

LI

11.00-
12.00

SUK/S2
Tuomas/Laura

SUK/S2
Tuomas/Laura

RU B.1
Elina M, Laukko

Reaali LI

Ruokailu 11.30 Ruokailu 11.30 Ruokailu 11.30 Ruokailu 11.30 Ruokailu 11.30

12.30-13.15 Reaali TT VAL
LI/KU/MU/KS/KO

LI LYHYT
VALINNAINEN

ET
Mikko, Haikko 4AB

13.15-14.00 UE/UO TT VAL
LI/KU/MU/KS/KO

LI LYHYT
VALINNAINEN

14.15-15.00 ES/RA A.2
Andrea Karuna /
Elina M Laukko

OPPIAINEET JA OPETTAJAT

KAIKILLE YHTEISET AINEET

Tuomas Muhonen, luokanopettaja, suomen kieli ja kirjallisuus (SUK), ympäristöoppi
(YM), historia (HI), yhteiskuntaoppi (YH), uskonto (UE), liikunta (LI)
Huom! Reaaliaineet YM, HI, YH opiskelemme jaksotetusti niin, että keskitymme yhteen
oppiaineeseen kerrallaan 4 tuntia viikossa. Ympäristöoppi sisältää biologiaa, maantiedettä,
fysiikkaa, kemiaa ja terveystietoa.
MA-PALKKI: Tuomas Muhonen, Elina Sauna-aho-Uramo, Harri Huhtala, Fanny Impilä,
Juha Hakkarainen
UO:



ET: Mikko Kauppinen
EN: Elina Sauna-aho-Uramo
MU: Anne Tanskanen
KU: Antti Sarja (alkaa kevätlukukaudella)
KS: Katriina Lumiaho, tekstiili, Reima Pulli, tekninen (alkaa kevätlukukaudella)
RU B.1: Elina Mäkikunnas
EO: Tuija Miettinen

VALINNAISAINEET
TT-VAL = taito- ja taidevalinnainen (KU, MU, KS, LI, KO), joka jatkuu joulun jälkeen,
mutta ryhmät ja aineet vaihtuvat eriksi.
LYHYT VAL = lyhyt valinnainen, joka päättyy syyslukukauteen

VALINNAISET KIELET NIILLE, JOTKA OVAT NIITÄ VALINNEET

RA, A2: Elina Mäkikunnas
ES, A2: Andrea Aalto





2.TUKIOPETUKSET

Tukiopetusta voidaan antaa, jos oppilas on jäänyt tai jäämässä tilapäisesti

jälkeen opiskelussa. Tukiopetus voi olla myös ennaltaehkäisevää. Tukiopetus

on oppilaan etu saada bonus-opetusta. Jos oppituntien puitteissa tapahtuva

ohjaus osoittautuu riittämättömäksi, niin tukiopetusta voidaan antaa tarpeen

mukaan ja sitä KANNATTAA MYÖS PYYTÄÄ.

Varaan viikoittain ajan tukiopetusta varten, jonne voi ilmoittautua, jos haluaa

kertausta. Toisinaan kutsun oppilaita tukiopetukseen kerraksi tai pariksi, jos

näen sen tarpeelliseksi. Syyslukukaudella tukiopetus tarjolla alustavasti

torstaisin klo 8.30-9.15.

Erityisopettaja tarjoaa palkkien lisäksi tukitunteja eri oppiaineissa joko

koulupäivän aikana tai lukujärjestyksen ulkopuolella aamuisin tai iltapäivisin.

Näihin ei ilmoittauduta vaan oppilaat kutsutaan tunneille. Toiveita tuesta saa

esittää, jos joku asia tuntuu vaikealta. Erityisopettaja ilmoittelee näistä

tarkemmin. Syyslukukaudella tukitunti tarjolla keskiviikkoisin klo

9.15-10.00.



3.LUOKAN KÄYTÄNTEITÄ

Oppilaat ovat tottuneet hieman erilaisiin sääntöihin kotonaan ja koulussa eri

luokilla ja eri opettajien opetuksessa. Lukuvuoden alussa päivitimme luokan

säännöt. Luokan säännöt tiedotteen lopussa.

- Hyvällä työskentelyllä ja kohteliaalla käytöksellä luokka voi ansaita

hymynaamoja. Neljä hymynaamaa voi vaihtaa sitten palkintotuntiin, jolle

oppilaat saavat ehdottaa kivaa tekemistä.

- Koulutyötä häiritsevistä liiallisista, toistuvista unohduksista tieto kotiin ja

nämä vaikuttavat myös negatiivisesti oppiaineen arviointiin.

- Törttöilyistä mäkätystä ja toistuvasta törttöilystä seuraamuksia

erillisen sanktiotaulukon mukaisesti ja ilmoitus kotiin mikäli järkipuhe ei

meinaa tehota.

- Kaikki auttavat luokan siistimisessä pyydettäessä yhteisvastuullisesti.

Jokainen pitää pöytänsä puhtaana ja nostaa roskat lattioilta roskakoreihin

sekä yhteiset opiskeluvälineet liikuteltavaan hyllykköömme tunnin päätteeksi.

Järjestäjävuoroja jaetaan tarpeen mukaan.

- Luokkatilaamme voivat käyttää myös muut ryhmät joten ethän jätä

henkilökohtaisia tavaroitasi levälleen luokkaan.

- Ilmoitustaulumme on luokan ikkunassa, jossa viikkotiedote ja

muut ilmoitusasiat. Sähköisenä ilmoitustaulu löytyy osoitteesta

www.verkkokoulu.weebly.com , jonne linkki Google classroomissa.

- Reput yms. luokkaan helposti mukaan napattavaan häiriöttömään

paikkaan välituntien ajaksi. Oppituntien ajaksi kengät jätetään nätisti

naulakoille. Ylimääräinen krääsä käytävällä on hätäpoistumistilanteessa

turvallisuusriski.

- Koulupäivän ajan kännykät pysyvät repussa ja niiden käyttämiseen

pyydetään lupa.

http://www.verkkokoulu.weebly.com


- Johtuen luokkatilojen vaihdoista päivän aikana, koulupäivän aikana tarvittavat

henkilökohtaiset kirjat ja välineet kannattaa kuljettaa mieluiten repussa

mukanaan.

- Jos unohdit jotain luokkaan ja ovi on lukittuna niin vartija-Nelliä tai illalla

iltakäytönvalvojaa voi kohteliaasti pyytää päästämään hakemaan unohdettuja

tavaroita.

- Mitään arvokasta omaisuutta ei kannata jättää luokkiin tai naulakoille.

Kotiavaimet kulkevat taskussa tai repussa ja kännykän tarpeellisuutta koulussa

kannattaa harkita tarkkaan.

- Hammaslääkäriajoista yms.. menoista kannattaa ilmoittaa tunnin alussa tuntia

pitävälle opettajalle sekä kavereille ettei aika pääse unohtumaan.

Puhelinmuistutus on myös varmaan OK, kun ilmoittaa opettajalle tästä tunnin

alussa.

- Klo 15 tai pitempään asti kestävinä päivinä oppilaat voivat nauttia välipalan.

Välipala nautitaan välitunnin aikana ruokalassa, ei käytävillä tai ulkona.

- Ennen ruokailua hiljentyminen, josta alkaa ruokarauha. Käsien pesu ennen

ruokailua. Jokainen tulee syömään, syö ainakin vähän, ei kiirehdi ja syö rauhassa.

Tämän jälkeen kiitokset keittiölle ja paluu luokkaan viimeistelemään annettu

tehtävä tai luvan saatuaan suoraan välitunnille.

- Rästikokeet valmistaudutaan tekemään seuraavalla kyseisen oppiaineen

tunnilla tai opettajan kanssa sovittaessa erillisellä ajalla.

-Sähköinen luokkahuoneemme on Google classroomissa. Liittymiskoodi opettajalta.

Työkäyttöön kuitatun Chromebookin saa viedä kotiin, mutta jos et sitä kotona

tarvitse, konetta voi säilyttää myös koulussa lukitussa tilassa. Google classroom

-tunnuksesi on etunimi.sukunimi@opp.eduvantaa.fi ja salasanasi sama kuin koulun

tietokoneille ja Wilmaan.

mailto:etunimi.sukunimi@opp.eduvantaa.fi


4.KOTITEHTÄVÄT

Kotitehtäviä tulee aina, koska asioita kertaamalla ne opitaan paremmin.

Lisäksi kotitehtävät kasvattavat omaan vastuuseen ja työn tekoon.

Läksytehtävät kannattaa tehdä aina samana päivänä, kun ne on annettu.

Lukuläksyn muistaa parhaiten, kun sen lukee seuraavaa tuntia edeltävänä

päivänä. Iän ja kokemuksen karttuessa päiväläksyn sijaan voi tulla

seuraavaksi maanantaiksi tehtävä viikkoläksy, jonka tekemisen aikataulutat

itse.

Katso aina lukujärjestyksestä tai viikkotiedotteesta, mitä oppiaineita on

seuraavana päivänä ja tarkasta, oletko tehnyt kotitehtävät. Pakkaa myös

tarvittavat kirjat ja välineet reppuusi edellisen päivän aikana. Muista myös

liikuntavälineet ja vaihtovaatteet, jos seuraavana päivänä ovat liikuntatunnit.

Tarkasta kalenterista tai Wilmasta, milloin luokalla on kokeita ja aloita

valmistautuminen hyvissä ajoin. Älä jätä viimeiseen iltaan.

OHJEITA KOTITEHTÄVIEN TEKEMISEEN:

ÄIDINKIELI
Lue otsikko/otsikot, katso kuvat ja lue mahdolliset kuvatekstit
Silmäile läksy kokonaan ja mieti, mistä se kertoo
Lue läksy tarkasti niin monta kertaa, että muistat ja ymmärrät sen
Pohdi vastaukset läksyn alussa ja lopussa oleviin kysymyksiin
Tee mahdolliset työkirjatehtävät

MATEMATIIKKA
Palauta tunnilla opeteltu asia mieleen kirjan opiskeluruudun avulla
Tee tehtävät huolellisesti, muista siisti vihkotyö. Arvioi, ovatko saamasi
vastaukset oikein

REAALIAINEET (YM, HI, YH, UE, ET)
Läksy koostuu yleensä tehtävistä ja lukuläksystä. Jos ei ole kirjallisia tehtäviä,
lukuläksynä on viimeksi tunnilla käsitelty kappale
Silmäile viimeksi käsitelty kappale, näin palautat mieleesi viimeksi tunnilla
käsiteltyjä asioita
Tee tehtävät
Lue läksykappale ajatuksen kanssa läpi. Tutki samalla piirrokset, kartat ja kuvat



5.POISSALOT JA NIISTÄ ILMOITTAMINEN

Koulusta ei voi olla poissa jäämättä jälkeen. Poissaolon sattuessa on asiasta

ilmoitettava koululle. Poissaolot suosittelen selvittämään Wilmaan

tuntimerkintöihin niin, että poissaolo näkyy kaikille luokkaa opettaville

opettajille.

Etukäteen tiedetty poissaolo täytyy anoa. 1-3 päivän poissaolot

luokanopettajalta, jolloin Wilma-viesti riittää, pidemmät poissaolot

rehtoreilta. Omien lomien anomiseen on Wilmassa sähköinen lomake. Jos

mahdollista niin omat lomat kannattaa anoa niin hyvissä ajoin, että oppilas

ehtii itse kysellä loma-ajan tehtävät opettajilta.

Poissaolon aikana opiskellut asiat oppilaan tulisi opiskella kotona (sairaana

tietenkin oman jaksamisen mukaan), ettei jäisi pahasti jälkeen. Viikkotiedote

on luettavissa Verkkokoulussa aina viimeistään viikon alussa. Sieltä näet

viikon aikana opiskeltavat asiat, jos satut olemaan poissa. Tukiopetusta

kannattaa pyytää, jos asia on ollut vaikeaa.

6.TIEDOTTAMINEN KOTEIHIN

VERKKOKOULU (luokan nettisivu, sähköinen ilmoitustaulu):

Verkkokoulu sisältää:

- viikkotiedotteet

- tapahtumakalenteri

- pysyvät, luokkaa koskevat tiedotteet

Verkkokoulun avulla kaikille yhteiset asiat yhdellä kertaa tiedottamalla pyrin

minimoimaan saapuvien Wilma-viestien tulvan sekä paperitiedotteiden tarpeen.

Viikkotiedotteen luemme luokassa oppilaiden kanssa aina viikon alussa ja

kotiväkikin voi seurata sieltä viikon ajankohtaisia asioita halutessaan.

Verkkokoulu löytyy osoitteesta:

www.verkkokoulu.weebly.com

WILMA (sähköinen reissuvihko):

- Henkilökohtaiset oppilasasiat

- Joskus harvoin yhteistä asiaa, esimerkiksi jos viikkotiedotteeseen tulee

isompi muutos.

PAPERITIEDOTTEET:

http://www.verkkokoulu.weebly.com/


Koulun tiedottaminen on pääasiallisesti sähköistä. Palautusosan sisältävät tiedotteet ja

kyselyt tulevat paperitiedotteina. Yritän muistaa aina ilmoittaa viikko-ohjelmassa, kun

tällainen tiedote on oppilaille jaettu.

7.KODIN JA KOULUN YHTEISTYÖ

Lapset voivat käyttäytyä hyvin eri tavalla kotonaan ja kouluympäristössä.

Koulun tehtävänä on opetuksen lisäksi tukea kotien kasvatustyötä. Lapsen

huoltajat ovat oman lapsensa asiantuntijoita ja tästä syystä on hyvä, että

tieto kodin ja koulun välillä kulkee puolin ja toisin. Pyydänkin huoltajia

ottamaan rohkeasti yhteyttä mieltä askarruttaviin asioihin liittyen.

Yleisiä periaatteita tiedon vaihtoon:

- Kiireelliset, erittäin akuutit asiat puhelimella esimerkiksi tekstiviesti.

- Poissaolot Wilmalla tuntimerkintöihin

- Vähemmän kiireelliset, lyhyet asiat Wilmalla. Pyrin lukemaan Wilmaa

joka päivä, mutta aina en ennätän vastaamaan kovin nopeaa.

- Pyrimme ja kannustamme, että iän ja kokemuksen karttuessa

oppilaat opettelevat hoitamaan omia asioitaan itse opettajilta

kysymällä (läksyt, aikataulut, kokeet, loma-ajan tehtävät yms..) niin

paljon kuin kukin kykenee.

6.-luokkalaisten arviointikeskustelut järjestetään syyslukukaudella

marraskuun loppuun mennessä. Arviointikeskustelussa oppilas asettaa

itselleen tavoitteen lukuvuoden ajaksi itsearvioinnin, opettajien kommenttien

ja huoltajien kommenttien avulla.

Koko koulun vanhempainilta on ke 13.9. klo 18.00, jossa yhteistä asiaa salissa

sekä mahdollista luokkakohtaista asiaa luokassa.



6A-luokan yhteiset pelisäännöt



Järjestäjän muistilista



Yhteystiedot

Oikein hyvää alkanutta lukuvuotta! :)

Tuomas-ope


